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Техничко образование за V одделение
Домашна задача – Изработка на летниковец
Прочитајте го упатството од работната тетратка и направете го летниковецот                  	

Завршената домашна задача пратете ја како слика на elicatrajkovska@yahoo.com

